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İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

80,3 %

17,9 %

1,8 %

Genel İhracat Performansı İçinde Halı Sektörü İhracatının Payı

Birim: 1000 $ 2023 Mart 2024 Mart Değişim
2023 

Ocak-Mart
2024

Ocak-Mart
Değişim

Türkiye Genel İhracatı 23.547.899 22.578.247 -4,12% 61.418.518 63.656.218 3,64%

Toplam Halı Sektörü İhracatı 262.162 247.264 -5,68% 602.314 746.562 23,95%

Toplam Halı Sektörü İhracatının Payı 1,1% 1,1% 1,0% 1,2%

Sanayi İhracatı 17.175.002 16.238.178 -5,45% 44.239.571 44.759.749 1,18%

Toplam Halı Sektörü İhracatının 
Sanayi İhracatındaki Payı

1,5% 1,5% 1,4% 1,7%

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Nisan 2024

Ürün Grupları İtibarıyla Türkiye Halı Sektörü İhracatı

Birim: 1000 $ 2023 Mart 2024 Mart Değişim
2023 

Ocak-Mart
2024

Ocak-Mart
Değişim Pay

MAKİNE HALISI 213.316 197.606 -7,4 % 493.704 599.698 21,5 % 80,3 %

TUFTE HALI 44.511 45.070 1,3 % 97.518 133.792 37,2 % 17,9 %

EL HALISI 4.335 4.589 5,9 % 11.092 13.072 17,8 % 1,8 %

TOPLAM 262.162 247.264 -5,7 % 602.314 746.562 23,95 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Nisan 2024



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

Türkiye Halı Sektörü İhracatında İlk 10 Ülke

Birim: 1.000 $ 2023 Mart 2024 Mart Değişim
2023 

Ocak-Mart
2024

Ocak-Mart
Değişim Pay

1 ABD 66.683 68.663 3,0 % 163.303 210.032 28,6 % 28,1 %

2
SUUDİ 
ARABİSTAN

44.788 33.059 -26,2 % 82.531 106.377 28,9 % 14,2 %

3 İNGİLTERE 15.702 15.913 1,3 % 37.063 46.312 25,0 % 6,2 %

4 IRAK 7.637 14.337 87,7 % 15.958 39.211 145,7 % 5,3 %

5 ALMANYA 14.392 13.887 -3,5 % 38.500 37.954 -1,4 % 5,1 %

6 BAE 10.183 8.282 -18,7 % 20.657 25.049 21,3 % 3,4 %

7 LİBYA 8.808 4.423 -49,8 % 21.169 24.300 14,8 % 3,3 %

8 KUVEYT 7.990 3.297 -58,7 % 13.552 12.150 -10,3 % 1,6 %

9 İSRAİL 4.241 3.983 -6,1 % 9.424 10.698 13,5 % 1,4 %

10 KAZAKİSTAN 4.154 4.191 0,9 % 10.316 10.407 0,9 % 1,4 %

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI 184.579 170.035 -7,9 % 412.474 522.492 26,7 % 70,0 %

DİĞER ÜLKELER 77.584 77.229 -0,5 % 189.840 224.070 18,0 % 30,0 %

AB (27) TOPLAMI 40.422 42.155 4,3 % 102.540 113.127 10,3 % 15,2 %

HALI SEKTÖRÜ 
İHRACATI

262.162 247.264 -5,7 % 602.314 746.562 23,95 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Nisan 2024

28,1 %

14,2 %

6,2 % 5,3 % 5,1 %
3,4 % 3,3 %

1,6 % 1,4 % 1,4 %

Türkiye Halı Sektörü İhracatında İlk 10 Ülkenin Payları

%59

İlk 5 ülkenin payı toplam
halı ihracatının %59’unu
oluşturmaktadır.



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

Ülke Grupları İtibarıyla Türkiye Halı Sektörü İhracatı

Birim: 1.000 $                                                                                                               2023 Mart 2024 Mart Değişim
2023 

Ocak-Mart
2024

Ocak-Mart
Değişim Pay

ORTA DOĞU ÜLKELERİ 84.797 72.329 -14,7 % 167.031 224.302 34,3 % 30,0 %

AMERİKA ÜLKELERİ 71.010 73.016 2,8 % 172.664 221.533 28,3 % 29,7 %

AVRUPA BİRLİĞİ 40.422 42.155 4,3 % 102.540 113.127 10,3 % 15,2 %

AFRİKA ÜLKELERİ 19.912 16.018 -19,6 % 48.137 62.389 29,6 % 8,4 %

DİĞER AVRUPA ÜLKELER 16.357 16.649 1,8 % 39.377 48.776 23,9 % 6,5 %

ESKİ DOĞU BLOKU 12.177 11.734 -3,6 % 27.776 29.802 7,3 % 4,0 %

ASYA VE OKYANUSYA 9.860 7.782 -21,1 % 24.464 25.772 5,3 % 3,5 %

TÜRK CUMHURİYETLERİ 7.562 7.342 -2,9 % 20.246 19.812 -2,1 % 2,7 %

DİĞER ÜLKELER 65 240 267,8 % 78 1.050 1241,6 % 0,1 %

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI 262.162 247.264 -5,7 % 602.314 746.562 23,95 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Nisan 2024

ORTADOĞU ÜLKELERİ

AMERİKA ÜLKELERİ

AVRUPA BİRLİĞİ

%30,0 %29,7
%15,2

AFRİKA ÜLKELERİ

%8,4

Uzun yıllar birinci sırada seyreden «Amerika Ülkeleri» liderliği şubat ayından
itibaren «Orta Doğu Ülkelerine» bırakmıştır.



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

Makine Halısı İhracatı

Birim: 1.000 $ 2023 Mart 2024 Mart Değişim
2023 

Ocak-Mart
2024

Ocak-Mart
Değişim Pay

1 ABD 61.697 61.976 0,5 % 146.135 186.864 27,9 % 31,2 %

2
SUUDİ 
ARABİSTAN

41.771 29.485 -29,4 % 78.099 97.183 24,4 % 16,2 %

3 ALMANYA 13.017 12.582 -3,3 % 34.216 34.088 -0,4 % 5,7 %

4 BAE 9.740 7.689 -21,0 % 19.699 23.186 17,7 % 3,9 %

5 IRAK 3.149 6.822 116,6 % 6.745 17.106 153,6 % 2,9 %

6 LİBYA 4.290 3.350 -21,9 % 13.359 17.052 27,6 % 2,8 %

7 İNGİLTERE 5.355 5.993 11,9 % 14.276 16.647 16,6 % 2,8 %

8 KAZAKİSTAN 3.932 4.002 1,8 % 9.735 9.976 2,5 % 1,7 %

9 İSRAİL 3.667 3.516 -4,1 % 7.130 9.113 27,8 % 1,5 %

10 KUVEYT 5.447 1.365 -74,9 % 9.959 7.547 -24,2 % 1,3 %

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI 152.066 136.780 -10,1 % 339.353 418.763 23,4 % 69,8 %

DİĞER ÜLKELER 61.251 60.825 -0,7 % 154.351 180.936 17,2 % 30,2 %

AB (27) TOPLAMI 32.285 33.741 4,5 % 83.408 90.906 9,0 % 15,2 %

MAKİNE HALISI 
İHRACATI

213.316 197.606 -7,4 % 493.704 599.698 21,5 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Nisan 2024

ABD
%31 PAY

SUUDİ 
ARABİSTAN

%16,2 PAY

ALMANYA
%5,7 PAY

BAE
%3,9 PAY

IRAK
%2,9 PAY

• Makine halısı, halı sektörü ihracatımızın 
%80,3’lük kısmını oluşturmaktadır. 

• En güçlü olduğumuz alt ürün 
grubumuzdur.



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

Tufte Halı İhracatı

Birim: 1.000 $ 2023 Mart 2024 Mart Değişim
2023 

Ocak-Mart
2024

Ocak-Mart
Değişim Pay

1 İNGİLTERE 10.193 9.854 -3,3 % 22.404 29.427 31,3 % 22,0 %

2 IRAK 4.443 7.492 68,6 % 9.115 22.031 141,7 % 16,5 %

3 ABD 3.110 5.223 67,9 % 11.827 18.161 53,6 % 13,6 %

4
SUUDİ 
ARABİSTAN

3.002 3.512 17,0 % 4.389 9.070 106,6 % 6,8 %

5 LİBYA 4.501 1.071 -76,2 % 7.720 7.203 -6,7 % 5,4 %

6 KUVEYT 2.536 1.931 -23,9 % 3.580 4.598 28,4 % 3,4 %

7 ALMANYA 1.272 1.267 -0,4 % 4.039 3.746 -7,3 % 2,8 %

8 MORİTANYA 1.024 1.325 29,5 % 2.286 3.697 61,7 % 2,8 %

9 BELÇİKA 884 1.524 72,5 % 2.073 3.513 69,5 % 2,6 %

10 ROMANYA 526 745 41,7 % 1.317 1.901 44,3 % 1,4 %

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI 31.492 33.945 7,8 % 68.750 103.347 50,3 % 77,2 %

DİĞER ÜLKELER 13.019 11.125 -14,6 % 28.768 30.446 5,8 % 22,8 %

AB (27) TOPLAMI 7.003 7.348 4,9 % 16.567 19.483 17,6 % 14,6 %

TUFTE HALI İHRACATI 44.511 45.070 1,3 % 97.518 133.792 37,2 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Nisan 2024

El Halısı İhracatı

Birim: 1.000 $ 2023 Mart 2024 Mart Değişim
2023 

Ocak-Mart
2024

Ocak-Mart
Değişim Pay

1 ABD 1.876 1.464 -21,9 % 5.342 5.008 -6,2 % 38,3 %

2 JAPONYA 376 1.107 194,3 % 541 2.570 375,3 % 19,7 %

3 ÇEKYA 117 319 173,6 % 284 646 127,5 % 4,9 %

4 İTALYA 379 150 -60,4 % 678 418 -38,4 % 3,2 %

5 İNGİLTERE 154 66 -56,9 % 383 238 -37,8 % 1,8 %

6 FRANSA 94 93 -0,5 % 225 230 2,3 % 1,8 %

7 AVUSTRALYA 10 69 586,1 % 144 224 56,2 % 1,7 %

8 POLONYA 16 128 680,8 % 62 211 239,8 % 1,6 %

9 HOLLANDA 56 94 67,8 % 231 186 -19,6 % 1,4 %

10 MALTA N/A 0,2 N/A 0 175 N/A 1,3 %

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI 3.078 3.492 13,4 % 7.889 9.906 25,6 % 75,8 %

DİĞER ÜLKELER 1.256 1.097 -12,7 % 3.203 3.166 -1,2 % 24,2 %

AB (27) TOPLAMI 1.134 1.066 -6,0 % 2.565 2.738 6,8 % 20,9 %

EL HALISI İHRACATI 4.335 4.589 5,9 % 11.092 13.072 17,8 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Nisan 2024



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

ÜLKELER İTİBARIYLA TÜRKİYE HALI SEKTÖRÜ İHRACATI
İLK 50 ÜLKE

Birim: 1.000 $ 2023 Mart 2024 Mart Değişim
2023

Ocak-Mart
Pay

2024
Ocak-Mart

Değişim Pay

1 ABD 66.683 68.663 3,0 % 163.303 27,1 % 210.032 28,6 % 28,1 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 44.788 33.059 -26,2 % 82.531 13,7 % 106.377 28,9 % 14,2 %

3 İNGİLTERE 15.702 15.913 1,3 % 37.063 6,2 % 46.312 25,0 % 6,2 %

4 IRAK 7.637 14.337 87,7 % 15.958 2,6 % 39.211 145,7 % 5,3 %

5 ALMANYA 14.392 13.887 -3,5 % 38.500 6,4 % 37.954 -1,4 % 5,1 %

6 BAE 10.183 8.282 -18,7 % 20.657 3,4 % 25.049 21,3 % 3,4 %

7 LİBYA 8.808 4.423 -49,8 % 21.169 3,5 % 24.300 14,8 % 3,3 %

8 KUVEYT 7.990 3.297 -58,7 % 13.552 2,3 % 12.150 -10,3 % 1,6 %

9 İSRAİL 4.241 3.983 -6,1 % 9.424 1,6 % 10.698 13,5 % 1,4 %

10 KAZAKİSTAN 4.154 4.191 0,9 % 10.316 1,7 % 10.407 0,9 % 1,4 %

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI 184.579 170.035 -7,9 % 412.474 68,5 % 522.492 26,7 % 70,0 %

11 BELÇİKA 2.693 3.449 28,1 % 6.933 1,2 % 9.525 37,4 % 1,3 %

12 POLONYA 3.988 3.065 -23,1 % 8.879 1,5 % 9.300 4,7 % 1,2 %

13 MORİTANYA 2.065 3.406 64,9 % 4.772 0,8 % 9.155 91,8 % 1,2 %

14 ROMANYA 3.541 3.382 -4,5 % 6.622 1,1 % 8.096 22,2 % 1,1 %

15 FRANSA 3.200 2.800 -12,5 % 8.440 1,4 % 7.879 -6,6 % 1,1 %

16 HOLLANDA 1.492 3.780 153,4 % 4.892 0,8 % 7.388 51,0 % 1,0 %

17 MALEZYA 3.186 1.616 -49,3 % 8.449 1,4 % 7.159 -15,3 % 1,0 %

18 İSVEÇ 2.086 2.631 26,1 % 5.212 0,9 % 7.136 36,9 % 1,0 %

19 UMMAN 1.870 1.507 -19,4 % 4.655 0,8 % 6.938 49,0 % 0,9 %

20 İRAN 1.984 2.685 35,3 % 5.418 0,9 % 6.694 23,6 % 0,9 %

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI 210.684 198.356 -5,9 % 476.746 79,2 % 601.761 26,2 % 80,6 %

21 KANADA 2.849 2.750 -3,5 % 6.017 1,0 % 6.660 10,7 % 0,9 %

22 AVUSTURYA 1.735 1.756 1,2 % 4.488 0,7 % 4.848 8,0 % 0,6 %

23 YEMEN 1.259 1.261 0,2 % 3.424 0,6 % 4.796 40,1 % 0,6 %

24 KATAR 2.568 1.717 -33,1 % 4.689 0,8 % 4.678 -0,2 % 0,6 %

25 İTALYA 1.670 1.629 -2,5 % 3.768 0,6 % 4.373 16,1 % 0,6 %

26 AVUSTRALYA 1.267 834 -34,2 % 3.248 0,5 % 3.983 22,6 % 0,5 %

27 GÜRCİSTAN 1.248 1.594 27,7 % 3.049 0,5 % 3.730 22,3 % 0,5 %

28 CAD 604 946 56,7 % 1.381 0,2 % 3.638 163,5 % 0,5 %

29 JAPONYA 820 1.543 88,2 % 1.547 0,3 % 3.575 131,2 % 0,5 %

30 SURİYE 972 900 -7,4 % 1.927 0,3 % 3.574 85,4 % 0,5 %

31 NİJERYA 451 1.246 176,1 % 1.539 0,3 % 3.386 120,0 % 0,5 %

32 ÇİN 446 1.508 238,5 % 1.786 0,3 % 3.151 76,4 % 0,4 %

33 GÜNEY AFRİKA 652 846 29,8 % 1.346 0,2 % 3.035 125,5 % 0,4 %

34 BOSNA-HERSEK 1.430 1.262 -11,8 % 2.864 0,5 % 3.014 5,2 % 0,4 %

35 KOSOVA 820 1.286 56,8 % 1.356 0,2 % 2.835 109,0 % 0,4 %

36 KIRGIZİSTAN 1.224 1.073 -12,3 % 2.859 0,5 % 2.814 -1,6 % 0,4 %

37 UKRAYNA 1.132 1.068 -5,7 % 2.082 0,3 % 2.690 29,2 % 0,4 %

38 BULGARİSTAN 898 967 7,6 % 1.920 0,3 % 2.604 35,6 % 0,3 %

39 MACARİSTAN 665 810 22,0 % 2.141 0,4 % 2.449 14,4 % 0,3 %

40 HINDISTAN 1.657 914 -44,8 % 3.637 0,6 % 2.386 -34,4 % 0,3 %

41 BREZİLYA 899 815 -9,3 % 1.714 0,3 % 2.272 32,6 % 0,3 %

42 İRLANDA 598 688 15,2 % 1.521 0,3 % 2.170 42,6 % 0,3 %

43 İSPANYA 1.017 910 -10,5 % 3.158 0,5 % 2.167 -31,4 % 0,3 %

44 TACİKİSTAN 433 373 -13,9 % 2.127 0,4 % 2.115 -0,6 % 0,3 %

45 FAS 575 751 30,5 % 1.153 0,2 % 2.003 73,8 % 0,3 %

46 SOMALI 276 365 32,4 % 1.381 0,2 % 1.920 39,1 % 0,3 %

47 KAMERUN 499 416 -16,5 % 1.050 0,2 % 1.890 80,0 % 0,3 %

48 GINE 56 149 165,1 % 727 0,1 % 1.785 145,5 % 0,2 %

49 ÜRDÜN 540 202 -62,6 % 2.047 0,3 % 1.721 -15,9 % 0,2 %

50 YUNANİSTAN 725 599 -17,4 % 1.371 0,2 % 1.666 21,5 % 0,2 %

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI 240.666 229.533 -4,6 % 548.063 91,0 % 693.688 26,6 % 92,9 %

DİĞER ÜLKELER 21.496 17.732 -17,5 % 54.251 9,0 % 52.874 -2,5 % 7,1 %

AB (27) TOPLAMI 40.422 42.155 4,3 % 102.540 17,0 % 113.127 10,3 % 15,2 %

TOPLAM HALI İHRACATI 262.162 247.264 -5,7 % 602.314 100,0 % 746.562 23,95 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları-Nisan2024
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